

Pawel Finkielman Holding ApS

c/o Pawel Finkielman, Birketoften 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 23 59 75
Company reg. no. 25 23 59 75

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Pawel Finkielman
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Pawel Finkielman Holding ApS

c/o Pawel Finkielman

Birketoften 15

3500 Værløse

Telefon: 31131022

Phone

CVR-nr.: 25 23 59 75

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Pawel Finkielman

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomheder

Subsidiaries

Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S, Danmark

Nordic Consulting & Development Company S.A., Polen

Kapitalinteresse

Participating interest

Leisure Polish Company Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Nordic Consulting & Development Company Danmark A/S, Nordic Consulting & Development Company S.A. og Leisure Polish Invest Sp. z o.o.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is to own shares in Nordic Consulting & Development Company Danmark A/S, Nordic Consulting & Development Company S.A. and Leisure Polish Invest Sp. z o.o.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.316 t.kr. mod 5.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -54.000 against DKK -39.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.316.000 against DKK 5.316.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Bruttotab		
Gross loss	-54.224	-38.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	5.227.410	5.727.043
Indtægt af kapitalinteresse		
<i>Income from investment</i>	106.944	-148.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	6.084	4.092
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	84.943	124.159
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-60.396	-425.026
Resultat før skat	5.310.761	5.242.912
Pre-tax net profit or loss		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	4.840	72.644
Årets resultat	5.315.601	5.315.556
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	2.907.354	3.101.737
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	2.408.247	1.513.819
Disponeret i alt	5.315.601	5.315.556
Total allocations and transfers		
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb		
<i>Extraordinary dividend approved after the end of the financial year</i>	9.900.000	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	45.858.420	43.433.939
4	Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	2.037.250	1.947.843
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	47.895.670	45.381.782
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	47.895.670	45.381.782
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.837.195	284.189
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Accounts receivable from equity interests</i>	5.601.124	5.721.948
	Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	62.840	106.644
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	8.501.159	6.112.781
	Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	2.122.494	2.102.625
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	10.623.653	8.215.406
	Aktiver i alt <i>Total assets</i>	58.519.323	53.597.188

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2021	2020
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		44.287.222	41.773.334
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		14.055.578	11.647.331
Egenkapital i alt			
<i>Total equity</i>		58.467.800	53.545.665
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		51.523	51.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		51.523	51.523
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities other than provisions</i>		51.523	51.523
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		58.519.323	53.597.188

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	41.708.055	10.133.512	51.966.567
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	3.101.737	1.513.819	4.615.556
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-700.000	-700.000
Valutakursreguleringer				
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	-3.036.458	0	-3.036.458
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	41.773.334	11.647.331	53.545.665
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	2.907.354	2.408.247	5.315.601
Valutakursreguleringer				
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	-393.466	0	-393.466
	125.000	44.287.222	14.055.578	58.467.800

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	60.396	425.026
	<u>60.396</u>	<u>425.026</u>
 2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-4.840	-72.644
	<u>-4.840</u>	<u>-72.644</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	519.835	519.835
Kostpris 31. december 2021	519.835	519.835
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Opskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	42.914.104	42.543.169
Omregning til valutakurs primo		
<i>Conversion to exchange rate at the beginning</i>	-375.929	-2.879.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	5.227.410	5.727.043
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-2.427.000	-2.476.450
Opskrivninger 31. december 2021	45.338.585	42.914.104
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.858.420	43.433.939
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pawel Finkielman Holding ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Carrying amount, Pawel Finkielman Holding ApS</i>
Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S, Danmark	100 %	2.195.471	515.093	2.195.471
Nordic Consulting & Development Company S.A., Polen	99 %	44.103.989	4.712.317	43.662.949
		46.299.460	5.227.410	45.858.420

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	3.088.613	3.088.613
Kostpris 31. december 2021	3.088.613	3.088.613
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Opskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	-1.140.770	-835.114
Omgøring til valutakurs primo		
<i>Conversion to exchange rate at the beginning</i>	-17.537	-156.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	106.944	-148.856
Opskrivninger 31. december 2021	-1.051.363	-1.140.770
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.037.250	1.947.843
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pawel Finkielman Holding ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Carrying amount, Pawel Finkielman Holding ApS</i>
Leisure Polish Company Sp. z o.o., Polen	50 %	4.074.500	213.888	2.037.250
		4.074.500	213.888	2.037.250

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 90 t.kr

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 90.000.